UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Responsa Moralia In Causis Justitiæ Commutativæ De Restitutione & Contractibus

De Contractibus - Præcipuè ad commodum, atque usum Venerabilis Cleri
edita

Heislinger, Anton

Ingolstadij, 1726

Index Rerum Et Verborum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40177

INDEX RERUM

ET

VERBORUM.

Aliena & Alienatio.

Alienæ in specie res non pos-
sunt alienari fol. 23. n. 1.

Nisi creditores fuerint persona-
les, & alienans ex alienatione
non evaserit impotens ad sol-
vendum. fol. 23. n. 2.

Alienari res potest, licet alienans
fuerit impotens ad solvendum;
modò ex hoc non evaserit ma-
gis impotens. fol. 24. n. 3.

Res quot modis aliena possint ef-
fe. fol. 130. n. 5.

Cambium.

Lucrum ex cambio cum aliena pe-
cunia factò reportatum ipsius
permutantis fieri potest. fol.
383. n. 4.

Census.

Censum natura explicatur fol.
260. n. 1.

Divisio. n. 2. 3. 4.

Censalis contractus, in quo à
mutuo differat. fol. 261. n. 5.

Justitia pretij in hoc contraetu ex
quo sit desumenda, fol. 262.
n. 7.

Census annuus 6. florenorum il-
licitè emitur centum, ubi sta-
tutum contrarium adhuc viget.
fol. 266. n. 21.

Census vigente adhuc legari pre-
tio sunt comparandi, licet hoc
minus sit vulgari. fol. 266. n.
22. & 23.

Etiam remoto periculo amittendi
census subinde plus poterit ac-
cipi. fol. 268. n. 24.

Nam

Hh hh

I N D E X.

Nem major census possit exigi
si periculum consueto majus
detur fol. 268. n. 25.

Quid si censuarius non coactus
ultra plus censualista ad hoc
rogato offerat? fol. 268. n. 26.
Census personalis nullo jure natu-
rali est prohibitus, fol. 269. n.
29. 30.

Pereunte personâ perit jus percipi-
endi aliquid ex fructibus in-
dustrialibus illius, non autem
ex bonis aliter acquisitis. fol.
271. n. 33.

Census personalis quandonam à
persona ad lucrandum inhabi-
li possit exigi. fol. 271. n. 34.
Census realis ex re uno vel altero
anno infructifera subinde expe-
ti potest fol. 271. n. 35.

Census personali admisso num ad-
huc usura exerceri possit? fol.
271. n. 36. & seqq.

Censuarii vendentes possunt libe-
rè renuntiare pretio, in favo-
rem illorum constituto. fol.
275. n. 46.

Chirographa.

Chirographa minore, quam or-
dinario pretio emi possunt ob-
lucrum cessans, aut damnum
ementi emergens. fol. 103.
n. 2.

Uri etiam si nullum damnum
ementi eveniat, aut nullum lu-
crum cesset per accidens, quan-
do tamen haec in alijs commu-
niter dentur. fol. 105. n. 7.

Omnibus his positis possunt tamen

chirographa pretio adæquante
debitum distrahi, atque vendi.
fol. 107. n. 12.

Quid liceat, si ordinariè, ac com-
muniter nullum tale damnum,
aut lucrum cessans ex chirogra-
pho dentur, fol. 111. n. 19.

Quid in his liceat præfectis ærarij.
fol. 113. n. 21. 22. 23. & 24.

Commodatum.

Commodati natura explicatur.
fol. 53. n. 1.

Commodati à cæteris contracti-
bus differentia. fol. 54. n. 3.

Commodatarius solummodo te-
netur facere expensas minores
in rem commodatam. fol. 54.
n. 4.

Commodatarius per se non tene-
tur ad curationem equi. fol. 55.
n. 5.

Nisi culpam in usu equi commis-
erit. fol. 55. n. 6.

Excusatetur etiam in casu fortuito.
fol. 55. n. 7.

Si iste commodatarij culpam non
fuerit subsecutus. fol. 56. n. 8.

Aut à commodatario in se non fue-
rit suscepitus. fol. 56. n. 9.

Vel nisi culpabilis mora in restitu-
tione intervenerit. fol. 56. n.
10. & 11.

Commodari res potest vel in so-
lius commodantis gratiam; vel
in solius commodatarij, vel in
utriusque. fol. 57. n. 12.

In primo supposito commodata-
rius tenetur de solo dolo, &
culpa Theolog. cè gravi. fol. 57.
n. 13.

Com-

RERUM ET VERBORUM.

Commodatarius ex re in illius solius gratiam concessa tenetur per se omnem & solam illam diligentiam adhibere, ad quam communiter commodatarij in his circumstantijs se obligant. fol. 59. n. 16.

Et ad quam à LL. obligatur. fol. 59. n. 17.

Non tamen ante sententiam extra culpam theologicam. fol. 60. n. 18.

Culpa levis in certo sensu est etiam culpa lata. fol. 66. n. 24.

Commodatarius se obligat juxta LL. prout iste sunt in usu. fol. 67. n. 26.

Compensatio.

Compensationi locus datur, quando salarium minus est infimo congruo. fol. 8. n. 11.

Et hoc ipsum clare pateat. fol. 9. n. 12.

Neque ex alijs circumstantijs sit illicita. fol. 9. n. 13.

Compensatione occulta utens, ad quid sit obligandus. fol. 10. n. 19.

Conductor.

Conductor in quoniam sensu ad ordinariam duntaxat curam obligatur. fol. 233. n. 21.

Non est obligatus ex culpa formaliter L. vi. fol. 234. n. 23.

Conductores in mora restituendi rem conductam subinde sunt culpabiles. fol. 236. n. 26.

Casus fortuitus describitur. fol. 236. n. 27.

Rem ex levissima sua culpa deperditam, si nulla culpabilis mora

in restitutione præcesserit conductor non tenetur compensare. fol. 236. n. 28.

Aut post moram inculpabilem casu fortuito res conducta perierit. fol. 236. n. 29.

Neque Conductor ad casum fortuitum se obligaverit. fol. 236. n. 30.

Quid si post moram inculpabilem res casu perierit? fol. 237. n. 31.

Quid si eodem infortunio apud locatorem quoque perijasset? n. 32.

In dubio videtur etiam esse obligatus fol. 238. n. 33.